
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em  Sao  Martinho da Serra, aos 28 (vinte 

e oito) dias do mês de setembro de 2023 (dois mil ?inte e três).  

ROBS 	 A TRINDADE 
Prefeito unicipal 

PUBLICADO 
NO 

QUADRO DE AVISOS  

DATA:Z/C  koe3  

SERVIDOR 

Estado do Rio Grande do Sul 
Prefeitura Municipal de  Sao  Martinho da Serra 

PORTARIA  GP  IV 3381-2023 de 28-09-2023 

DESIGNA COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO 

0 PREFEITO MUNICIPAL DE  SAO  MARTINHO DA SERRA, no uso de suas 

atribuições legais, RESOLVE:  

Art.  1° DESIGNAR os servidores: GUILHERME CERETTA FLORES matricula 

funcional n° 663, MARIA A. FERREIRA DE FREITAS matricula funcional n° 664, TATIANA 

DE MENEZES FERIGOLO matricula funcional n° 382, IVIARCIA REGINA  WINCH  matricula 

funcional n° 747, CLAUDETE LINHARES SACHETT matricula funcional n° 646, VERCI DA 

SILVA matricula funcional n° 409, e sob a coordenação de LUCIMARA MORO 

STEFANELLO matricula funcional n° 567, membros do quadro geral de servidores da 

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  MARTINHO DA SERRA, para compor a COMISSÃO DE 

COORDENAÇÃO E FISCALIZAÇÃO DO CONCURSO PUBLICO juntamente com a Empresa 

contratada, pra cumprimento do mesmo.  

Art.  2° Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

Registre-se e publique-se em: 28/09/2023. 
Gabinete do Prefeito. 

Av. 24 de Janeiro, 853 • CEP 97190-000 • Fone 55 3277 1100 • 55 3277 1101 •  Sao  Martinho da Serra • RS 
gabinete@saomartinhodaserrars.gov.br  


	Page 1

